
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад 

Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327  Цивільного  кодексу  України, 
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної 
власності»,  з  урахуванням  згоди  територіальних  громад  та  районних  рад, 
висновків  та  рекомендацій  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад  області  та 
постійної комісії з питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна 
рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати   майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області у спільну власність відповідних територіальних 
громад Одеської області згідно з додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання зазначеного  у пункті  1  майна в порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                     С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1061-VII



                                               
Додаток 
до рішення обласної  ради                     
від 06 вересня 2019  року 
№ 1061 - VII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області до спільної власності відповідних 

територіальних громад Одеської області

№

п/п

Територіальні 
громади, у 

власність яких 
передається 

майно

Комунальний 
заклад 

Найменування 
обладнання

Од. 
вимір

у

Кіль
кіст
ь, 

шт

Ціна за 
од. грн з 

ПДВ

Вартість з 
ПДВ

Інвентар
ні 

номери

1 Територіальні 
громади сіл, міста 

Ананьївського 
району 

Ананьївської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Ананьївський 
районний центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Ананьївської 
районної ради

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф
;         -спірометр 
портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

ком
плек

т

6 41910,50 251463,00 10140116
10140117
10140118
10140119
10140120
10140121

Всього: 6 251463,00

2 Територіальні 
громади сіл, міста 

Арцизького 
району Арцизької 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Арцизької 

районної ради 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф
;       -спірометр 

ком
плек

т

8 41910,50 335284,00 10140108
10140109
10140110
10140111
10140112
10140113
10140114
10140115



Одеської області портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 8 335284,00

3 Балтська міська 
об’єднана 

територіальна 
громада в особі 

Балтської міської 
ради Одеської 

області

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Балтський центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Балтської міської 
ради Одеської 

області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти 
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140176
10140177
10140178
10140179
10140180
10140181

Всього: 6 251463,00

4 Територіальна 
громада сіл і 

селищ Білгород-
Дністровського 
району Білгорд-
Дністровської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Білгорд-

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140102
10140103
10140104
10140105
10140106
10140107



Дністровської 
районної ради

;         -спірометр 
портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 6 251463,00

5 Територіальні 
громади сіл, 

селища, міста 
Березівського 

району 
Березівської 

районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Березівський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Березівської 
районної ради 

Одеської області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

ком
плек
т

8 41910,50 335284,00 10140182
10140183
10140184
10140185
10140186
10140187
10140188
10140189

Всього : 8 335284,00

6 Територіальні 
громади сіл, 

селища, міста 
Біляївського 

району 
Біляївської 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

Біляївської 
районної ради 
«Біляївський 

районний центр 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140158
10140159
10140160
10140161
10140162
10140163



первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

-електрокардіограф
;         -спірометр 
портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього : 6 251463,00

7 Територіальні 
громади сіл, міста 

Болградського 
району 

Болградської 
районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Болградський 
районний центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Болградської 
районної ради 

Одеської області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням: 
-сумка для
транспортування; 
-електрокардіограф
;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек

т

20 41910,50 838210,00 10140042
10140043
10140044
10140045
10140046
10140047
10140048
10140049
10140050
10140051
10140052
10140053
10140054
10140055
10140056
10140057
10140058
10140059
10140060
10140061

Всього: 20 838210,00

8 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Великомихайлівс

ького району 
Великомихайлівс

ької районної 
ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Великомихайлівс

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140072
10140073
10140074
10140075
10140076
10140077



ької районної 
ради

;        -спірометр 
портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 6 251463,00

9 Дальницька 
об’єднана 

територіальна 
громада в особі 

Дальницької 
сільської ради 

Овідіопольського 
району Одеської 

області

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Грибівська 
амбулаторія 

загальної 
практики 
сімейної 

медицини» 
Дальницької 

сільської ради 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф
;        -спірометр 
портативний;           
-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

ком
плек
т

2 41910,50 83821,00 10140202
10140219

Всього: 2 83821,00

10 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Захарівського 

району 
Захарівської 

районної ради 

Комунальне 
підприємство 
«Захарівський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:           
-сумка для 
транспортування;    
-електрокардіограф
;          -спірометр 
портативний;           

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140078
10140079
10140080
10140081
10140082
10140083



-стетоскоп 
портативний;           
-пульсоксиметр;      
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;              
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;                          
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 6 251463,00

11 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Іванівського 

району 
Іванівської 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Іванівський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Іванівської 

районної ради 
Одеської області 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140128
10140129
10140130
10140131
10140132
10140133

Всього: 6 251463,00

12 Територіальні 
громади сіл, 

селища 
Ізмаїльського 

району 
Ізмаїльської 

районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
Ізмаїльської 

районної ради 
«Центральна 

районна лікарня»

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140196
10140197
10140198
10140199
10140200
10140201



-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

13 Територіальні 
громади сіл, міст 

Кілійського 
району Кілійської 

районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Кілійський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Кілійської 

районної ради 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140146
10140147
10140148
10140149
10140150
10140151

Всього: 6 251463,00

14 Територіальні 
громади сіл, 

селища, міста 
Кодимського 

району 
Кодимської 

районної ради

Комунальне 
підприємство 
«Кодимський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Кодимської 

районної ради 
Одеської області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140096
10140097
10140098
10140099
10140100
10140101



-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 6 251463,00

15 Куяльницька 
об’єднана 

територіальна 
громада в особі 
Куяльницької 
сільської ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Куяльницької 
сільської ради 
Подільського 

району 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140084
10140085
10140086
10140087 
10140088
10140089

Всього: 6 251463,00

16 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Лиманського 

району 
Лиманської 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Лиманської 

районної ради 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140140 
10140141
10140142
10140143
10140144
10140145



Одеської області -спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

17 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Любашівського 

району 
Любашівської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

Любашівський 
районний центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги 

Любашівської 
районної ради 

Одеської області 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

4 41910,50 167642,00 10140215
10140216
10140217
10140218

Всього: 4 167642,00

18 Територіальні 
громади сіл, 

селища 
Миколаївського 

району 
Миколаївської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Миколаївська 
центральна 

районна лікарня» 
Миколаївської 
районної ради 

Одеської області 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140170
10140171
10140172
10140173
10140174
10140175



-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання 
артеріального 
тиску та частоти 
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання 
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

19 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Овідіопольського 

району 
Овідіопольської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Овідіопольський 
центр первинної 

медико-
санітарної 
допомоги» 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та частоти 
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140203
10140204
10140205
10140206
10140207
10140208

Всього: 6 251463,00

20 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Роздільнянського 

району 
Роздільнянської 
районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

спільної 
власності 

територіальних 
громад 

Роздільнянського 
району 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140209
10140210
10140211
10140212
10140213 
10140214



«Роздільнянський 
районний центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

21 Територіальні 
громади сіл, міста 

Ренійського 
району 

Ренійської 
районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Ренійський 

центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 
Ренійської 

районної ради 
Одеської області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

комп
лект

6 41910,50 251463,00 10140090
10140091
10140092
10140093
10140094
10140095

Всього: 6 251463,00

22 Територіальні 
громади сіл, 

селища 
Савранського 

району 
Савранської 

районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Савранський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

комп
лект

6 41910,50 251463,00 10140164
10140165
10140166
10140167
10140168
10140169



Савранської 
районної ради 

Одеської області

-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину

Всього: 6 251463,00

23 Територіальні 
громади сіл, 

селища 
Саратського 

району 
Саратської 

районної ради 

Комунальне 
підприємство 
«Саратський 

районний центр 
первинної 
медико-

санітарної 
допомоги 

Саратської 
районної ради 

Одеської області»

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140122
10140123
10140124
10140125
10140126
10140127

Всього: 6 251463,00

24 Територіальні 
громади сіл, 

селищ 
Тарутинського 

району 
Тарутинської 
районної ради 

Комунальне 
підприємство 

«Тарутинський 
районний центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Тарутинської 

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140190
10140191
10140192
10140193
10140194
10140195



районної ради 
Одеської області

-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

25 Територіальні 
громади сіл, міста 
Татарбунарського 

району 
Татарбунарської 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Татарбунарськи
й  центр 

первинної 
медико-

санітарної 
допомоги» 

Татарбунарської 
районної ради 

Одеської області

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;
-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140134
10140135
10140136 
10140137 
10140138 
10140139

Всього: 6 251463,00

26 Територіальні 
громади сіл, 

селища 
Ширяївського 

району 
Ширяївської 

районної ради 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Центр первинної 
медико-

санітарної 
допомоги 

Ширяївського 
району»

Сумка-укладка 
спеціальна, 
укомплектована 
діагностичним 
обладнанням:
-сумка для 
транспортування;
-
електрокардіограф;

ком
плек
т

6 41910,50 251463,00 10140152
10140153
10140154
10140155
10140156
10140157



-спірометр 
портативний;
-стетоскоп 
портативний;
-пульсоксиметр;
-автоматичний 
тонометр для 
вимірювання  
артеріального 
тиску та  частоти  
пульсу;
-автоматичний 
термометр для 
швидкого 
вимірювання  
температури на 
лобі;
-апарат для 
вимірювання рівня 
глюкози та 
холестерину;

Всього: 6 251463,00

Всього за районами: 168 7040964,00


